Директору МАУДО «ДЮСШ «Хĕлхем»

Аликовского района Чувашской Республики

Сергееву Валерию Николаевичу

родителя_______________________________

_______________________________________

(Ф. И. О. полностью)

адрес места жительства:__________________

_______________________________________

_______________________________________

телефон________________________________

паспорт________________________________

(серия, номер)

_______________________________________

(кем выдан, дата выдачи)

_______________________________________

_______________________________________

заявление.

Прошу принять моего ребенка _____________________________________________________

_____________________________________________________________________________________
(Ф. И. О., дата рождения полностью)

в муниципальное автономное учреждение дополнительного образования «Детско-юношеская

спортивная школа «Хĕлхем» Аликовского района Чувашской Республики в группу начальной

подготовки по _______________________________________________________________________.
(указать выбранный вид спорта)

К заявлению прилагаю:  -медицинскую справку,

-копию свидетельства о рождении ребенка (паспорта).

С Уставом МАУДО «ДЮСШ «Хелхем» Аликовского района Чувашской Республики,

лицензией, выданной Министерством образования и молодежной политики на осуществление

образовательной деятельности, образовательными программами и другими документами,

регламентирующими организацию образовательной деятельности права и обязанности

обучающихся, ознакомлен(-а) (ст. 55 Закон об образовании в РФ).

На проведение процедуры индивидуального отбора согласен (-на).

Выражаю согласие на обработку персональных данных, указанных в заявлении.

«______» _________________ 20____ г.   _________________________________
   (подпись)